INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

al 31 de julio de 2024

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHQOS A RECIBIR EFECTIVO © EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZC
PROVISIONES A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS

RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE

LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Origen

$6,960.37
$0.00
$6,960.37

$408,531.08

$408,531.08

$59,066.06

$59,066.06
$29,784.39
$19,281.67

$3,359,637.08

$32,359,637.08
$2,932734.44
$426902.64

Aplicacién

$2,773,678.89
$2,773,678.89

$0.00

$825,414.26
$825,414.26

$0.00

$0.00
$0.00

$235,101.44

$235,101.44

$235101.44

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas, son

razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

D lectora Gepmeral

C.P. Juana Rocio Gonzdlez

Directora del Area de



